
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 9  ust. 3  ustawy z dnia  15 marca 2002  r. o  ustroju  m. st.  Warszawy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 181 7) Komisarz Wyborczy w Warszawie I 

 
 

postanawia: 
 
 
 

1. Zwołuje się pierwsze sesje nowo wybranych 18 rad dzielnic m. st. Warszawy na kadencję 
2018 - 2023 w celu złożenia ślubowania przez radnych. 

 
2. Terminy poszczególnych sesji oraz miejsca ich przeprowadzenia zawiera załącznik nr 
do postanowienia. 

 
3. Ustala się porządek obrad pierwszej sesji zgodnie z załącznikiem nr 2 do postanowienia. 

 
4. Zobowiązuje się biura rad w poszczególnych urzędach dzielnic do zawiadomienia nowo 
wybranych radnych o terminie i miejscu sesji. 

 
5. Postanowienie   wchodzi   w   życie   z dniem  podjęcia podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 

 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Warszawie I 

 
Rafał Wagner 



Załącznik nr 1 do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego 

w Warszawie I z dnia 7 listopada 2018 r. 
 

Termin Dzielnica Miejsce i godzina sesji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 listopada 

 
 

PRAGA 
POŁUDNIE 

Godz. 16.00 
sala nr 305 (3 piętro) - Urząd Dzielnicy Praga 

Południe 
ul. Grochowskiej 274 

 

URSYNÓW 

Godz. 16.30 
sala sesji im. Juliana Ursyna Niemcewicza 

- Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, al. 
KEN 61 

 

WOLA 

Godz.1 7.00 
sala sesji - Urząd Dzielnicy Wola m.st. 

Warszawy, 
al. Solidarności 90 

 
 

WESOŁA 

Godz.1 8.00 
sala nr 120 - Urząd Dzielnicy Wesoła m.st. 

Warszawy, 
ul. W. Raczkiewicza 33 

 
 

OCHOTA 

Godz.19.00 
sala konferencyjna 121 

(1 piętro) - Urząd Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy,  ul. 

Grójecka 17a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 listo pada 

 

                  BIAŁOŁĘKA 

Godz.16.30 
sala Konferencyjna (I piętro) -Urząd 

Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy 
ul. Modlińska 197 

 

BIELANY 

Godz.16.30 
sala sesji (V piętro) - Urząd Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy, 
ul. Żeromskiego 29 

 

URSUS 

Godz.1 6.30 
sala nr 100 (1 piętro) - Urząd Dzielnicy Ursus 

m.st. Warszawy, 
ol. Czerwca 1976 r. Nr 1 

 

ŻOLIBORZ 

Godz.18.00 
sala nr 328 (3 piętro) - Urząd Dzielnicy 

Żoliborz m.st. Warszawy, ul. Słowackiego 
6/8 

 
 

WŁOCHY 

Godz.18.30 
sala nr 205 - Urząd Dzielnicy Wiochy m.st. 

Warszawy 
al. Krakowska 257 

 
 

ŚRÓDMIEŚCIE 

Godz.19.30 
sala Rady - Urząd Dzielnicy Śródmieście 

m.st. Warszawy, ul. Nowogrodzka 43 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 listopada 

 
 

PRAGA PÓŁNOC 

Godz.16.30 
sala sesji - Urząd Dzielnicy Praga Północ 
m.st. Warszawy, ul. Ks. I. Kłopotowskiego 

15 
 

MOKOTÓW 
Godz.16.30 

Dom Kultury Kadr 
ul. Gintrowskieao 

32 
 
 

REMBERTÓW 

Godz.16.30 
sala kolumnowa - Urząd Dzielnicy 

Rembertów m.st. Warszawy 
al. qen. Antonieqo Chruściela "Montera" 28 

 

WAWER 

Godz.18.30 
Sala nr 115 (I piętro) - Urząd Dzielnicy 

Wawer m.st. Warszawy, 
ul. żeaańska 1 

 

TARGÓWEK 

Godz.18.30 
sala konferencyjna - Urząd Dzielnicy 

Targówek m.st. Warszawy, 
ul. Kondratowicza 20 

 
BEMOWO 

 Godz.19.00 
sala nr 8 - Urząd Dzielnicy Bemowo m.st. 

Warszawy, 
ul. Powstańców Ślaskich 70 

 
WILANÓW 

  Godz. 19.00 
sala obrad Rady (3 piętro) - Urząd 

Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy, 
ul. Klimczaka 4. 



Załącznik nr 2 do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego 

w Warszawie  I  z dnia 7 listopada  20 I 8 r. 
 
 
 

PORZĄDEK OBRAD 
 
 

I. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Informacja Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów 

do Rady Dzielnicy oraz wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór przewodniczącego rady dzielnicy. 

6. Ustalenie liczby i wybór wiceprzewodnjczących rady dzielnjcy. 

7. Zamknięcie sesji. 
 
 
 
 
 
 

Informacja dodatkowa: 
Na sesji obecny będzie przedstawiciel Prezydenta m. st. Warszawy, który dla ułatwienia 
procedowania będzie uprawniony (zgodnie z § 22 ust. 4 i § 23 ust. 4 Statutu dzielnicy m. st. 
Warszawy) do wyrażenia zgody na ewentualne propozycje zmiany porządku obrad. 


